г ч

L*J
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« М у> № ________ 20 A Jj . № J l t y

Об утверждении состава
Общественного совета
по бюджету, финансам
и экономике при администрации
города Мегиона

Руководствуясь постановлением администрации города от 23.07.2018 №1506
«Об Общественных советах при администрации города Мегиона», на основании
протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов в члены Общественного
совета по бюджету, финансам и экономике при администрации города Мегиона от
26.12.2022:

1.Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при администрации города
Мегиона, согласно приложению.

2.Признать утратившими силу распоряжения администрации города Мегиона:
- от 11.12.2019 №357 «Об утверждении состава Общественного совета по

бюджету, экономике и финансам при администрации города Мегиона»
- от 16.09.2020 №235 «О внесении изменений в приложение к распоряжению

администрации города от 11.12.2019 №357 «Об утверждении состава Общественного
совета по бюджету, финансам и экономике при администрации города Мегиона»».

3.Управлению общественных связей администрации города (O.JI. Луткова)
опубликовать результаты конкурсного отбора и настоящее распоряжение в газете
«Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети
«Интернет».

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
города - директора департамента финансов администрации города.

Г лава города О.А.Дейнека

Приложение к распоряжению
администрации города Мегиона
от « Ко » У Х  2022

СОСТАВ
Общественного совета '

по бюджету, финансам и экономике
при администрации города Мегиона

Бойко Ольга Владимировна
Быкова Лариса Геннадьевна

Мальцев Станислав
Александрович
Попкова Татьяна
Викторовна
Петриченко Антон
Владимирович

Узбеков Иркен Фаисович

Шпиц Елена Алексеевна

АНО Центр «Меценат», директор
Руководитель общественной организации многодетных
православных семей «Матрешка»
Муниципальное казенное учреждение «Служба
обеспечения», заместитель директора
Муниципальное автономное учреждение «Дворец
искусств», специалист в сфере закупок
Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования Детско-юношеская
спортивная школа «Вымпел», инструктор-методист
Муниципальное казенное учреждение «Капитальное
строительство», начальник производственного отдела
Акционерное общество «Городские электрические сети»
бухгалтер. ’